The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Antichristus n
cum uariis

Beatus qui interfecto antichristo dies supra numerum prefinitum XLV prestolatur quibus et Dominus et Saluator in sua maiestate uenturus est. Quare autem post interfectionem antichristi XLV dierum silentium sit, diuine sciencie est nisi forte dicamus quod dilatio regni sanctorum paciencie comprobacio est.

Ieronymus super illud Danielis: Beatus qui expectat et peruenit usque ad dies mille CCC.XXXV.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

qui *om.* P V¹ V² L¹ L²; supra] super P V¹ V² L¹ L²; prestolatur] prestoratur (*cor. intra*) B; et *om.* P V¹ V² L¹ L²; sit] fit B C P V¹